AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0108/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0052/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA
MARCIAL DE ACORDO COM O PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR Nº201700678  PROCESSO Nº
23400000344201687 (GERÊNCIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER).

Vencedor(es): LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,6, totalizando R$
30.100,00 (trinta mil e cem reais); PPR INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,5,7,8,9, totalizando R$ 38.124,30 (trinta e oito mil e cento e vinte e quatro reais e trinta centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 9 de agosto de 2018.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Santa Rita do Pardo/MS, 9 de agosto de 2018.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal